DE SERVICIO:186191200965

RMU:28218 19-12-10 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:32DF55D064160280

LÍMITE DE PAGO:07 JUL 25

CORTE A PARTIR:08 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DV914J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 ABR 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$41,771

$41,771

(CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/10/2025 09:54:06hrsAV MAZANILLO200GUADALUPE VICTORIASALAGUAMANZANILLOCOLIMAMEXICO28867

28218 19-12-10 XAXX-010101 005 CFE